
 
UCHWAŁA Nr XII/97/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011  r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych               
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z późn.zm.) Rada Gminy uchwala,              
co następuje: 
 

§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Dzia łdowo z dnia 30 grudnia  2010 r.             
w sprawie budżetu gminy na 2011 r. poprzez: 
 

a) zwiększenie planu  dochodów o 40.355 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 

b) zwiększenie planu  wydatków o 40.355 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
 

c) zmiany w załączniku Nr 3 –Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji               
w 2011 r., 

 
d) zmiany w załączniku nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                     

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe Środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 

 
e) zmiany w  załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011roku. 
 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi  

 
 - dochody                                                                      27.297.901,63 zł 

        z tego   dochody bieżące                                           25.464.228,41 zł 
                     dochody majątkowe                                        1.833.673,22 zł 

 - wydatki                                                                        27.955.854,93 zł 
         z tego wydatki bieżące                                              25.381.680,71 zł     
                    wydatki majątkowe                                           2.574.174,22 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 657.953,30 zł zostanie pokryty przychodami z:  
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 584.166,35 zł, 
 

  2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej               
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.786,95 zł. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 
 2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

    
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/97/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 
 

Dochody  
 
Zwiększenie dochodów  w dziale 756 rozdział 75616 § 0500 o 21.100 zł , w  dziale 801 rozdział 80101 na § 0750 
o 1.290 zł, na § 0960 o 1.500 zł oraz na § 0970 o 445 zł. W rozdziale 80104 zwiększenie planu na § 0690                      
o 2.800 zł oraz na § 0830 o 9.900 z ł. W rozdziale 80110  zwiększenie na § 0750 o 3.320 zł. 
 
Wydatki  
W dziale 600 rozdzia ł 60016 zwiększenie o 2.500 zł na § 4210. 
W dziale 630 rozdział 63095 przesunięcia na paragrafach tj: zmniejszenie o 45.000 z ł na § 6050, a zwiększenie 
na § 6058 o 14.700 zł oraz  na § 6059  o 30.300 z ł, w związku z zakwalifikowaniem wniosku o dofinansowanie 
zadania o nazwie „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Grzybinach”.   
W dziale 700 rozdział 70005 zwiększenie na § 4110 o 140 zł, zwiększenie na § 4120 o 23 zł, zmniejszenie                       
o 163 zł na § 4170, zmniejszenie o 6.500 zł na § 4210, zwiększenie na § 4260 o 1.500 z ł,  zwiększenie na § 4270 
o 13.600 zł, zwiększenie  na § 4300 o 4.000 z ł. 
W dziale 710 rozdzia ł 71035 zmniejszenie o 513,84 z ł na § 4110, zmniejszenie na § 4120 o 83,36 z ł, zwiększenie 
na § 4170 o 597,20 zł. 
W dziale 750 rozdział 75011 zmniejszenie na § 4010 o 6,65 zł, zwiększenie na § 4110 o 12,84 zł, zmniejszenie 
na § 4120 o 6,19 zł. 
W rozdziale  75023 zmniejszenie na § 4010 o 3.930 z ł, zwiększenie na § 4300 o 10.000 zł, zmniejszenie                        
na § 6060 o 10.000 zł. 
W dziale 751 rozdział 75101 przeniesienie środków  w kwocie 1.100 zł  z paragrafu 4170 na § 4010 . 
W dziale 754 rozdzia ł 75412 zwiększenie na § 4210 o 3.400 zł, zwiększenie na § 4260 o 1.500 z ł  oraz na § 4300 
o 3.500 zł. 
 W dziale 756 rozdzia ł 75647 zwiększenie o 3.000 zł na § 4100. 
W dziale 801 rozdzia ł  80101 § 3020 zwiększenie o 1.260 zł, zmniejszenie o 72.542 zł na § 4010, zwiększenie  
na § 4110 o 4.530 zł, zwiększenie na § 4210 o 2.735 zł, zmniejszenie o 750 zł na § 4270, zwiększenie na § 4300 
o 500 zł, zwiększenie o 50 zł na § 4360. W rozdziale 80103 zmniejszenie o 16.100 zł na § 3020, zwiększenie              
na § 4010 o 15.700 zł, zwiększenie na § 4110 o 50 zł, zwiększenie na § 4120 o 10 zł. W rozdziale 80104  
zwiększenie planu na § 4300 o 12.700 z ł. W rozdziale 80110 zwiększenie na § 3020 o 3.050 zł, zwiększenie                
na § 4010 o 17.442 zł, zwiększenie o 4.800 zł na § 4110, zwiększenie o 300 zł na § 4120, zwiększenie na § 4210 
o 18.320 zł, zwiększenie na § 4300 o 1.000 zł. W rozdziale 80146 zwiększenie na § 4410 o 400 zł, zwiększenie 
na § 4700 o 300 zł. W rozdziale 80195 zwiększenie na § 4010 o 3.500 zł, zwiększenie na § 4110 z ł o 430 zł. 
W dziale 852 rozdział 85202 zwiększenie na § 4330 o 5.000 zł. W rozdziale 85214 zmniejszenie na § 3110                  
o 5.000 zł, w rozdziale 85219  zmniejszenie na § 4010 o 1.750 z ł, zmniejszenie na § 4110 o 1.000 zł, 
zwiększenie na § 4170 o 2.750 zł.  
W dziale 854 rozdział 85415 § 3240 zwiększenie o 5.300 zł zabezpieczenie środków  własnych na wypłatę 
stypendiów. 
W dziale 900 rozdzia ł 90015 zwiększenie środków na § 4260 o 5.000 zł, § 4270 zwiększenie o 3.300 zł                          
oraz na § 4300 o 3.500 z ł. W rozdziale 90095 zwiększenie na § 4300 o 3.000 zł. 
 Zmiany w planie wynikają z bieżących potrzeb na utrzymanie jednostek . 

 


